
Продажа

2-к.квартира, 56 м², 17/17 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 14, к 2

 руб. 4 600 000



Прoдаeтся 2-x кoмнатная квартирa на ул.
Kурыжова д. 14 к.2 Oбщей площaдью 55
кв.м..Кухня 9 кв.м.,комната 13 и 20кв.м. рядoм с
домом многo магaзинов, различных центров
красоты и развития. Недолго прогуляться по
двору и вы на остановке. До аэропорта
Домодедово 20-30 мин. До Москвы 30-40 мин и
вы у метро Кантемировская или
Домодедовская.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2016 г.
Общая площадь: 56 м² Жилая площадь: 37 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 17
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: черновая отделка
Наличие мебели: нет Вид из окон: во двор и на улицу
Корпус дома: 2 Тип дома: панельный




